
                                       

       

 

POZVÁNKA 
 

na 

III. setkání pracovníků kulturních a informačních center 

a městských a obecních úřadů regionu „Linecké stezky“ 
 

 

 

Dovolujeme si Vás pozvat na závěrečné setkání pracovníků cestovního ruchu a 

zástupců městských a obecních úřadů v regionu Linecké stezky z české i rakouské 

části trasy (simultánní tlumočení je zajištěno).  

V rámci akce budou prezentovány jednotlivé výstupy projektu a dosažené výsledky, 

mj. aplikace "Mobilní průvodce" a "Interaktivní mapy" Linecké stezky. 

Cílem akce je také shrnutí celého projektu „Linecká stezka“ a diskuze o možnostech 

další spolupráce na lokální i mezinárodní úrovni. 

 

Po semináři si dovolujeme pozvat účastníky setkání na prohlídku Cisterciáckého 

kláštera ve Vyšším Brodě a následně na společný oběd. 

 

Setkání se bude konat ve čtvrtek 11. 12. 2014 v Návštěvnickém centru 

Cisterciáckého opatství Vyšší Brod (v dolní části klášterního areálu, parkování 

vjezd hlavní brána) od 10:00 hod.  

 

Zájemce o účast z organizačních důvodů poprosíme o zaslání návratky na e-mail: 

mitasova@lineckastezka.cz  nejpozději do 8/12/2014. Děkujeme předem a těšíme se 

na viděnou a další spolupráci. 

 

 

Ing. Marta Krejčíčková, manažer projektu „ LINECKÁ STEZKA“  

telefon: (+420) 773 187 564, e-mail: krejcickova@masrozkvet.cz  

mailto:mitasova@lineckastezka.cz
mailto:krejcickova@masrozkvet.cz


                                       

       

 

 

 

Zájemce o účast – 11. 12. 2014 - registrační formulář (návratka): 

 

 

Jméno, příjmení, titl.: …………………………………………………………………………………………………... 

 

Organizace (název): …………………………………………………………………………………………………..… 

 

Kontaktní telefon účastníka: …………………………………………………………………………..……………. 

 

Kontaktní e-mail účastníka: ………..………………………………………………….……………………………. 

 

Zúčastním se následně společného oběda   □ ANO    □ NE 

 

 

     □ Nabízím možnost spolujízdy z …………………………………………..…………………………..…. * 

 

     □ Mám zájem o spolujízdu z ………………………………………………………..…………………..…. * 

(* vyplňte, pokud máte zájem o společnou dopravu autem s dalšími účastníky, např. po trase 
z Českých Budějovic, Netolic, Českého Krumlova a podobně – není povinné; zájemce o spolujízdu 
navzájem skontaktujeme nejpozději 9/12/2014) 

 

 

Návratku zaslat do 8/12/2014 na e-mail: mitasova@lineckastezka.cz. 

 

Vzhledem k termínu akce doporučujeme přiměřeně teplé oblečení (prohlídka kláštera). 

 

mailto:mitasova@lineckastezka.cz

